

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2025 – PMBC – BNC

OBJETO: Registro de Preços de Materiais de Construção e Afins.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras e Convênios, Sr. JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO, Secretário de Compras e Convênios, consoante art. 1º, do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a presente licitação, nos seguintes termos:

NOVA FENIX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
(17.157.050/0001-80)

Lot e	Item	Material/Serviço	Unid.	Marca	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	79224 - ARGAMASSA AC III PACOTE COM 20 KG	PCT	VOTOMASSA	1.500	20,80	31.200,00
1	2	135031 - ARGAMASSA MASSA PRONTA MULTI USO 20KG	PCT	VOTOMASSA	1.500	12,20	18.300,00
1	3	118811 - CAL VIRGEM, SACA 20KG	SC	ENGEAL	1.000	12,50	12.500,00
1	4	176245 - CIMENTO PORTLAND CP II (CLINKER), SACA 50 KG	PCT	VOTORAN	3.500	24,50	85.750,00
1	5	118812 - MASSA DE REBOCO COM AREIA MÉDIA – M³	M3.	TANAKO	700	111,50	78.050,00
1	6	3249 - CAL HIDRATADO, SACO COM 20 KG	SCS	CALFIX	700	12,70	8.890,00
1	7	135010 - GESSO EM PÓ RÁPIDO PACOTE 1KG	PCT	ESTUQUE	500	4,68	2.340,00

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514> e informe o código E126-324D-663D-1514

1	8	157256 - Manta Líquida Impermeabilizante Emborrachada para Telhado 18kg	Bal de	RESIFLEX	1.300	182,90	237.770,00
2	9	1676 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO NAVAL (2200 X 1600 X 117,05000 117,05 10MM)	Uni	EULIDE	170	86,90	14.773,00
2	10	1670 - CHAPA DE COMPENSADO MULTILAMINADO VIROLA (2500 X 1600 X 15MM)	Uni	EULIDE	170	110,70	18.819,00
2	11	138248 - TÁBUA DE PINUS BRUTA - 2,5 X 10 X 300 cm	UN	SINHARA	1.400	6,30	8.820,00
2	12	138247 - TÁBUA DE PINUS BRUTA - 2,5 X 15 X 300 cm	UN	SINHARA	1.400	9,20	12.880,00
2	13	128998 - Caibro 5 X 10 – barra de 6 metros Caibro 5 X 10 – barra de 6 metros	Uni	SINHARA	120	35,10	4.212,00
2	14	139732 - SARRAFO DE CAMBARA PLAINADO 2CMX6,5CM COM 3 M SARRAFO DE CAMBARA PLAINADO 2CMX6,5CM COM 3 M	M³	SINHARA	200	2.609,90	521.980,00
2	15	138249 - SARRAFO DE CAMBARÁ BRUTO - 2,5 X 5 X 300 cm	UN	SINHARA	300	10,20	3.060,00
2	16	139740 - TABUA PARA CAIXARIA 25CMX2,5CMX3M	M³	SINHARA	120	632,70	75.924,00
2	17	139739 - TABUA SECA PARA CAIXARIA 15CMX2,5CMX3M	M³	SINHARA	100	751,30	75.130,00

2	18	119355 - BARROTE DE MADEIRA ITAÚBA, 0,06M X 0,12M X 3,00M, BRUTO	Peça	MAD. STO. ANTONIO	125	91,70	11.462,50
2	19	139728 - CORRIMAO DE MADEIRA ITAUBA 0,05MX0,03MX3,00M CORRIMAO DE MADEIRA ITAUBA 0,05MX0,03MX3,00M (MEDIDAS FINAIS), 3 FACES PLAINADAS, 2 CANTOS ARREDONDADOS	M³	MAD. STO. ANTONIO	60	5.140,80	308.448,00
2	20	119356 - PILAR DE MADEIRA DE ITAÚBA, 0,15M X 0,15M X 3,00M, BRUTO.	Peça	MAD. STO. ANTONIO	40	285,50	11.420,00
2	21	139731 - REGUA DE PISO DE MADEIRA DE ITAUBA, 0,8MX0,025MX3,00M(MEDIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA REGUA DE PISO DE MADEIRA DE ITAUBA, 0,8MX0,025MX3,00M(MEDIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA	M³	MAD. STO. ANTONIO	110	5.338,60	587.246,00
2	22	139729 - REGUA DE PISO DE MADEIRA ITAUBA 0,11MX0,025MX3,00M(MEDIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA REGUA DE PISO DE MADEIRA ITAUBA 0,11MX0,025MX3,00M(MEDIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA	M³	MAD. STO. ANTONIO	10	5.140,80	51.408,00

2	23	139730 - REGUA DE PISO DE MADEIRA ITAUBA 0,11MX0,03MX3,00M(ME DIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA REGUA DE PISO DE MADEIRA ITAUBA 0,11MX0,03MX3,00M(ME DIDAS FINAIS), 1 FACE PLAINADA	M³	MAD. STO. ANTONIO	50	5.140,80	257.040,00
2	24	139736 - TABUA DE ITAUBA SECA PLAINADA 20CM X 2CM X 3M	M³	MAD. STO. ANTONIO	70	4.745,40	332.178,00
2	25	139734 - TABUA DE CEDRINHO VERMELHO 20CMX2,5CMX3M	M³	MAD. STO. ANTONIO	5	3.163,60	15.818,00
2	26	139737 - TABUA DE PINUS PARA CAIXARIA 25CMX2,5CMX3M	M³	SINHARA	18	632,70	11.388,60
2	27	139738 - TABUA DE PINUS SECA E PLAINADA 20 CMX2CMX3M	M³	SINHARA	70	672,20	47.054,00
2	28	129053 - ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO - 15CM DIÂMETRO X 3M ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO - 15CM DIÂMETRO X 3M	Uni	SINHARA	140	31,60	4.424,00
2	29	129050 - ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO - 15CM DIÂMETRO X 4M ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO - 15CM DIÂMETRO X 4M	Uni	SINHARA	35	39,50	1.382,50
2	30	129051 - ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO - 20CM DIÂMETRO X 4M ESTACA DE MADEIRA	Uni	SINHARA	20	59,30	1.186,00

		EUCALIPTO - 20CM DIÂMETRO X 4M					
2	31	139733 - SARRAFO DE CAMBARA PLAINADO 5CMX5CM COM 2 M SARRAFO DE CAMBARA PLAINADO 5CMX5CM COM 2 M	M³	MAD. STO. ANTONIO	130	1.977, 20	257.036,0 0
2	32	139735 - TABUA DE ANGELIM PEDRA SECA BENEFICIADA 20CMX2CMX3M	M³	MAD. STO. ANTONIO	4	3.163, 60	12.654,40
2	33	138250 - TÁBUA DE CAMBARÁ - 2,5 X 10 X 300 cm	UN	MAD. STO. ANTONIO	140	12,20	1.708,00
2	34	138251 - TÁBUA DE CAMBARÁ - 2,5 X 15 X 300 cm	UN	MAD. STO. ANTONIO	220	17,00	3.740,00
2	35	151482 - RÉGUA DE CAMBARÁ 4 LADOS PLAINADO 6,5 X 2,5 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	2.372, 70	7.118,10
2	36	151483 - SARRAFO DE CAMBARÁ 4 LADOS PLAINADO 5 X 5 X 200 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	150	2.372, 70	355.905,0 0
2	37	151484 - SARRAFO DE CAMBARÁ 4 LADOS PLAINADO 5 X 5 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	4	2.965, 80	11.863,20

2	38	151486 - PILAR DE CAMBARÁ 4 LADOS PLAINADO 15 X 15 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	2.372,70	7.118,10
2	39	151488 - SARRAFO DE CAMBARÁ 4 LADOS PLAINADO E 2 CANTOS DESQUINADO 11 X 3 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	2.372,70	7.118,10
2	40	151489 - RÉGUA DE ANGELIM PEDRA 4 LADOS PLAINADO 12 X 6 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	3.163,60	9.490,80
2	41	151491 - RÉGUA DE ANGELIM PEDRA 4 LADOS PLAINADO E 2 CANTOS DESQUINADO 5 X 3 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	3.163,60	9.490,80
2	42	151492 - TÁBUAS DE ANGELIM PEDRA 4 LADOS PLAINADO 20 X 2,5 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	3.163,60	9.490,80
2	43	151494 - RÉGUA DE ITAÚBA 4 LADOS PLAINADO E 2 CANTOS DESQUINADO	M³	MAD. STO. ANTONIO	3	5.227,70	15.683,10

		8 X 3 X 300 CM AS MEDIDAS DESCRITAS SÃO AS MEDIDAS FINAIS					
2	44	119983 - CAVALETE DE MADEIRA, MEDIDAS 75 X 80 CM	UN D	SINHARA	70	79,00	5.530,00
3	45	144002 - BATENTE PARA PORTA DE GIRO MADEIRA EUCALIPTO 212,5X96,5X9,4CM	Uni	MAD. STO. ANTONIO	150	114,28 7	17.143,05
3	46	145154 - Batente de porta madeira maciça externa 15cm X 2,10cm	Uni	MAD. STO. ANTONIO	115	137,35 4	15.795,71
3	47	145151 - Porta de madeira madeira maciça externa 90cm	Uni	MAD. STO. ANTONIO	50	150,98 4	7.549,20
3	48	145152 - Porta de madeira maciça externa 80cm	Uni	MAD. STO. ANTONIO	52	139,97 5	7.278,70
3	49	145153 - Porta de madeira maciça externa 70cm	Uni	MAD. STO. ANTONIO	50	134,20 8	6.710,40
3	50	7666 - PORTA INTERNA SEMIOCA 0,70X2,10	Uni	MAD. STO. ANTONIO	80	82,307	6.584,56
3	51	7667 - PORTA INTERNA SEMIOCA 0,80X2,10	Uni	MAD. STO. ANTONIO	80	83,356	6.668,48
3	52	7668 - PORTA INTERNA SEMIOCA 0,90X2,10	Uni	MAD. STO. ANTONIO	80	82,307	6.584,56
3	53	147883 - Janela de Correr com 4 Folhas em Alumínio. Com Grade. Dimensões: 100x120cm	UNI	ARAUJO	40	262,13 35	10.485,34
5	60	137587 - Caixa de massa de 40L	UNI	ZUMPLAS T	45	17,468	786,06
5	61	135018 - ESPONJA PARA REJUNTE	UNI	COMPEL	140	3,605	504,70

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514> e informe o código E126-324D-663D-1514

5	62	138698 - ESPUMA ESPUMA EXPANSIVA DE PU COM 320 G/500 ML	UN	ATOPY	200	6,318	1.263,60
5	63	849 - LINHA DE NYLON 0,80 - ROLO COM 100 MTS	RL.	DOURAD O	50	4,422	221,10
5	64	29937 - LONA CARRETEIRO 6M X 5M MULTIUSO, EM POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, BORDA REFORÇADA E ILHOSES DE PLÁSTICO	Uni	BRASFOR T	28	56,121	1.571,39
5	65	1439 - LONA PRETA 100 MICRAS, 4M X 100M	Uni	PLASFAN	68	123,76 4	8.415,95
5	66	58048 - LÁPIS PARA CARPINTEIRO, FABRICADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, GRAFITE FORTE E FORMATO RETANGULAR	Uni	WURTH	120	0,817	98,04
5	67	25482 - MANGUEIRA CRISTAL PARA NÍVEL 5/16" X 0,8 MM, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ROLO 50M.	RL.	MANLUP	15	20,324	304,86
5	68	176246 - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA COM FILME POLIESTIRENO 3MM 1MX10M	RL	SIKA	250	116,70 2	29.175,50
5	69	176247 - MANTA GEOTEXTIL (BIDIM), ROLO 100 M LARGURA 2,30M	RL	FIBRATEX	60	194,75 2	11.685,12
5	70	86976 - TELA TAPUME FLEXÍVEL, PARA SINALIZAÇÃO, EM POLIPROPILENO ,	RL.	VONDER	20	26,388	527,76

		TRAMA HORIZONTAL, 1,20M X 50M COR LARANJA					
5	71	18165 - BALDE PLASTICO 12 LITROS PARA CONCRETO	Unid	PARABON I	80	5,574	445,92
Total (R\$):							3.704.600 ,00

RCN COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
(09.081.866/0001-49)

Lot e	Item	Material/Serviço	Unid.	Marca	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	54	42346 - CORDA TRANÇADA 3MM EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA	KG.	ITACORD AS	200	15,20	3.040,00
4	55	54702 - CORDA TRANÇADA PET 18MM - COR: BRANCA ROLO DE 80 MT	RL.	ITACORD AS	100	25,80	2.580,00
4	56	138716 - Corda Trançada 10MM Corda Trançada 10MM PP (Polipropileno) sem Miolo. Amarração de Carga, PP 100% Virgem - Multifilamento Tipo SEDA. ROLO 220MT	RL	ITACORD AS	50	61,50	3.075,00
4	57	138717 - Corda Trançada 12MM Corda Trançada 12MM PP (Polipropileno) sem	RL	ITACORD AS	40	70,70	2.828,00

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514> e informe o código E126-324D-663D-1514

		Miolo. Amarração de Carga,PP 100% Virgem - Multifilamento Tipo SEDA. ROLO 220MT					
4	58	138714 - Corda Trançada 6MM Corda Trançada PP (Polipropileno) sem Miolo. Amarração de Carga,PP 100% Virgem - Multifilamento Tipo SEDA. ROLO 220MTS	RL.	ITACORD AS	50	33,90	1.695,00
4	59	138715 - Corda Trançada 8MM Corda Trançada PP (Polipropileno) sem Miolo. Amarração de Carga,PP 100% Virgem - Multifilamento Tipo SEDA. ROLO 220MT	RL.	ITACORD AS	40	44,30	1.772,00
6	72	24171 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA COM 2,44 M X 1,10 M-6 MM COR CINZA	Uni	ETERNIT	1.700	7,00	11.900,00
6	73	129000 - Telha de Polipropileno; material: plástico; Modelo: ondula; Cor: translúcido; Tamanho 2,44 x 1,10 0,6 mm	Uni	IBRAP	200	9,90	1.980,00
6	74	152039 - Cumeeira de fibrocimento Articulada superior 1,10 x 6mm - Cor Cinza	Uni	ETERNIT	250	4,90	1.225,00

6	75	152041 - Cumeeira Fibrocimento articulada inferior 1,10 x 6mm - Cor Cinza	Uni	ETERNIT	250	4,90	1.225,00
6	76	152042 - Telha de Fibrocimento articulada superior 0,50 x 4mm - Cor Cinza	Uni	ETERNIT	280	2,20	616,00
6	77	152043 - Cumeeira de Fibrocimento articulada superior 0,50 x 4mm - Cor Cinza	Uni	ETERNIT	100	1,90	190,00
6	78	152044 - Cumeeira de Fibrocimento articulada inferior 0,50 x 4mm - Cor Cinza	Uni	ETERNIT	200	1,60	320,00
6	79	138700 - Cumeeira Ceramica cm Portuguesa Vermelha Cumeeira Ceramica cm Portuguesa Vermelha	UN	CEJATEL	170	0,50	85,00
6	80	145131 - Telha cumeeira de fibrocimento 110x42cm 6mm Universal cinza	Uni	ETERNIT	150	4,30	645,00
6	81	138701 - Cumeeira Cerâmica Romana Vermelha Cumeeira Cerâmica Romana Vermelha	UN	CEJATEL	220	0,50	110,00
6	82	138699 - Cumeeira Cerâmica Portuguesa Branca Cumeeira Cerâmica Portuguesa Branca	UN	CEJATEL	220	0,70	154,00
6	83	145129 - Telha cumeeria de	Uni	ETERNIT	230	2,80	644,00

		fibrocimento 110 X 50 4mm Articulada inferior cinza					
6	84	145128 - Telha cumeeria de fibrocimento 51,1x31,5cm 4mm Articulada inferior cinza	Uni	ETERNIT	230	2,30	529,00
6	85	128984 - Telha de cerâmica, Modelo: Portuguesa; Material: Mineral; Tipo do material: argila; Largura: 22cm; Comprimento: 41cm; Peso: 2,4kg Cor: branco	Uni	CEJATEL	2.00 0	0,50	1.000,00
6	86	128983 - Telha de cerâmica, Modelo: Portuguesa; Material: Mineral; Tipo do material: argila; Largura: 22cm; Comprimento: 41cm; Peso: 2,4kg Cor: vermelho	Uni	CEJATEL	2.00 0	0,50	1.000,00
6	87	128981 - Telha de cerâmica, Modelo: Romana; Material: Cerâmica; Largura: 23,3cm; Comprimento: 40cm; Espessura: 1 cm, Cor: resinada vermelha.	Uni	CEJATEL	2.00 0	0,30	600,00
6	88	128982 - Telha de cerâmica, Modelo: Romana; Material: Mineral; Largura: 22cm; Comprimento:	Uni	CEJATEL	2.00 0	0,50	1.000,00

		41cm; Peso: 2,4kg Cor: branco.					
6	89	78959 - TIJOLO DE OITO FUROS, MEDIDAS APROX. 9 X 19 X 19 CM	MI	REIS	45	79,20	3.564,00
6	90	7328 - TIJOLO DE SEIS FUROS, MEDIDAS APROX. 9 x 14 x 24 cm	MI	REIS	30	77,40	2.322,00
6	91	138252 - TIJOLO VAZADO DIAGONAL XIS - 25 X 18 X 7 cm Milheiro	MILHEIR O	GALERA	25	325,58	8.139,50
6	92	176248 - TIJOLO MACIÇO COMUM 5X10X20CM	MILHEIR O	MAFRA	45	56,70	2.551,50
7	93	12909 - TINTA VIÁRIA PARA DEMARCAÇÃO VERMELHA - BALDE COM 18 LT NBR 11862	BAL	SANICOL OR	5	196,80	984,00
7	94	137589 - CORANTE LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, CORES DIVERSAS - 50ML Corante Líquido à Base de Água. Cores diversas (verde, azul, vermelho, amarelo. Indicado para tingir tintas látex à base de água - PVA e Acrílica. Embalagem com 50ml.	UNI	XADREZ	200	3,10	620,00
7	95	21296 - FITA CREPE ADESIVA PARA PINTURA DE 19 MM, ROLO COM 50 M	RL.	ADELBRA S	300	4,30	1.290,00

7	96	42320 - SOLVENTE/DILUENTE AGUARAZ, À BASE DE SOLVENTES ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS, LATA 5 L	LTA	Inkor	260	46,10	11.986,00
7	97	143999 - TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA NA COR BRANCA 3,6L	Uni	Inkor	200	40,40	8.080,00
7	98	78757 - MASSA ADESIVA RESINA EPÓXI, À BASE DE RESINA EPÓXI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS, EMBALAGEM 100 GR	EMB	SANICOLOR	200	5,60	1.120,00
7	99	48867 - MASSA CORRIDA PVA, BASE AQUOSA, COR BRANCA E ACABAMENTO FOSCO, EMBALAGEM 3,6 LTS	EMB	SANICOLOR	400	14,60	5.840,00
7	100	138245 - AZULEJO 30 X 50 - BRANCO LISO	M2	CEJATEL	2.500	18,60	46.500,00
7	101	135022 - REJUNTE PARA PISO ACRÍLICO 1KG - POTE	PO	Inkor	450	12,40	5.580,00
8	102	176252 - COLA ADESIVA DE CONTATO PARA FÓRMICA À BASE DE BORRACHA DE	Lata	CASCOLA	150	75,78	11.367,00

		POLICLOROPRENO, RESINAS SINTÉTICAS, SOLVENTES AROMÁTICOS E ALIFÁTICOS, LATA COM 2,8 LITROS					
8	103	38527 - COLA BRANCA PARA MADEIRA A BASE DE POLIACETATO DE VINILA (PVA), EMBALAGEM DE 01 KG	EMB	PISAFIX	43	17,48	751,64
8	104	176251 - ADESIVO DE SILICONE BRANCO OU TRANSPARENTE 280GR	UN	PISAFIX	430	11,07	4.760,10
8	105	70183 - ADESIVO EPÓXI 50 GR PARA MADEIRA, METAIS E VIDRO.	Uni	PISAFIX	420	3,49	1.465,80
8	106	176250 - ADESIVO EPÓXI 20G 10 MINUTOS	EMB	CASCOLA	170	11,65	1.980,50
8	107	137302 - FITA ADESIVA ALUMINIZADA - ROLO 48MM X 50 METROS	RL	VEDACIT	81	6,41	519,21
8	108	54699 - FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 7 MM X 200 METROS	RL	ADELBRAS	1.000	6,70	6.700,00
8	109	20901 - GRAFITE EM PÓ LUBRIFICANTE DE USO GERAL, BISNAGA COM 25GR	BISNAGA	MUNDIAL	115	2,33	267,95

8	110	26816 - LIMPA CONTATO SPRAY, PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS EM CIRCUITOS ELETROELETRÔNI COS, Á BASE DE DESTILADOS DE PETRÓLEO E PROPELENTE, EMBALAGEM 300 ML	Uni	MUNDIAL	105	10,49	1.101,45
8	111	33499 - PASTA TÉRMICA TIPO SILVER 5 GR	SERING A	MUNDIAL	25	11,65	291,25
8	112	134969 - REFIL GÁS MAPP PRO PARA MAÇARICOS MANUAIS 400G	Peça	NTK	16	25,525	408,40
8	113	176253 - SELANTE FIXA TUDO TUBO 400 GR	UN	MUNDIAL	265	19,81	5.249,65
8	114	3370 - ÓLEO LUBRIFICANTE E DESENGRIPANTE, 300ML, SPRAY	Uni	MUNDIAL	240	6,12	1.468,80
8	115	80773 - ÓLEO MINERAL MULTIUSO PARA LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS, EMBALAGEM COM 100ML	EMB	SIGER	100	4,08	408,00
8	116	119821 - BASTÃO COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSO 11 MM	KG	VONDER	125	18,65	2.331,25
8	117	63942 - ÓLEO DE LINHAÇA IMPERMEABILIZAN TE PARA	EMB	MAXI	150	72,86	10.929,0 0

		MADEIRAS, ATÓXICO, EMBALAGEM 5L					
9	118	757 - ESCADA DE ALUMÍNIO DOBRÁVEL 7 DEGRAUS, 1 POSIÇÃO, CARGA 120KG	Uni	ALUMAS A	35	145,20	5.082,00
9	119	43543 - ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 3,60 X 6,00M, 11 DEGRAUS, DOIS LADOS, PLATAFORMA ANIDERRAPANTE, CARGA 150KG	Uni	ALUMAS A	30	408,10	12.243,0 0
9	120	119940 - ESCADA DE MADEIRA 9 DEGRAUS	Uni	JAMAL	20	221,60	4.432,00
9	121	33964 - ESCADA PLATAFORMA DE ALUMÍNIO 9 DEGRAUS, AJUSTÁVEL EM 9 POSIÇÕES, TRAVA DE SEGURANÇA E PLATAFORMA ANIDERRAPANTE, CARGA 150 KG.	Uni	ALUMAS A	30	408,10	12.243,0 0
10	122	176257 - VASSOURA METÁLICA PARA JARDIM, 22 DENTES, COM CABO	UN	MONFORT	90	20,60	1.854,00
10	123	112447 - PULVERIZADOR COSTAL DE 20 LITROS	UND	VONDER	20	104,10	2.082,00

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514> e informe o código E126-324D-663D-1514

10	124	112452 - REGADOR COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, FABRICADO EM PLÁSTICO, PARA HORTAS E JARDINS	UND	METASUL	60	15,40	924,00
10	125	176254 - VASSOURA DE NYLON COM LARGURA MÍNIMA 25 CM E CABO DE 120 CM	UN	ATLAS	200	9,50	1.900,00
10	126	176255 - VASSOURA DE PALHA COM BASE MÍNIMA DE 30 CM E CABO 120 CM	UN	MSIM	200	13,20	2.640,00
10	127	176256 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM BASE MÍNIMA DE 30 CM E CABO DE 120CM	UN	ATLAS	200	12,50	2.500,00
11	128	118818 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,50L X 8D	UND	AJAX	70	21,00	1.470,00
12	129	25199 - ELETRODO AWS-E 6013, 2,50 MM PARA AÇOS DE BAIXO E MÉDIO TEOR CARBONO	KG.	VONDER	300	9,75	2.925,00
12	130	19695 - ELETRODO AWS-E 6013, 3,25 MM PARA AÇOS DE BAIXO E MÉDIO TEOR DE CARBONO	KG.	VONDER	290	13,00	3.770,00
12	131	19746 - ELETRODO AWS-E 7018, 4,00 MM PARA AÇOS DE BAIXO E MÉDIO TEOR DE CARBONO	KG.	VONDER	280	12,35	3.458,00
12	132	176258 - ELETRODO 4600 - 3,25MM	KG	VONDER	250	14,988	3.747,00

	Total (R\$):	248.060, 00
--	---------------------	----------------

Balneário Camboriú, 19/01/2026.

JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO

Secretário de Compras e Convênios

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514> e informe o código E126-324D-663D-1514



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E126-324D-663D-1514

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO (CPF 054.XXX.XXX-58) em 19/01/2026 13:48:42
GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/E126-324D-663D-1514>